
N a s z e s u k c e s y
Nagroda Ministra
Profesor Barbara Kudrycka, minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego nagrodziła pracowników naszej uczelni.
W prestiżowym gronie uhonorowanych Nagrodą Ministra
dla Nauczyciela Akademickiego za całokształt dorobku
jest prof. dr hab. Aniela Styś.
W gronie nauczycieli wyróżnionych Nagrodą Ministra
za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne
uzyskane w 2010 r. są:
dr hab. Romuald Jończy – Nagroda indywidualna II stop-
nia za osiągnięcia naukowe,
prof. dr hab. Bogusław Fiedor, dr Wiktor Szydło, mgr
Bogdan Piątkowski, dr Karol Kociszewski, dr Zbigniew
Jakubczyk, dr Zbigniew Dokurno, dr Agnieszka Becla
oraz dr hab. Zbigniew Wiktor (Uniwersytet Wrocławski)
i dr Johannes Platje (Uniwersytet Opolski) – nagroda
zespołowa za osiągnięcia dydaktyczne.

Honorowe członkostwo BCC dla JM Rektora
Profesor Bogusław Fiedor został Honorowym Członkiem
Business Centre Club. Podczas uroczystości z okazji
20-lecia BCC prezes Marek Goliszewski i Marek Woron,
kanclerz Loży Dolnośląskiej BCC wręczyli prof.
Bogusławowi Fiedorowi dyplom Honorowego Członka
BCC. Laudację wygłosił prof. Tadeusz Luty, Honorowy
Przewodniczący KRASP, pełnomocnik prezydenta
Wrocławia ds. współpracy z uczelniami.

Profesor Stanisław Urban uhonorowany
Profesor dr hab. inż. Stanisław Urban, doktor honoris
causa Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, został człon-
kiem honorowym Stowarzyszenia Ekonomistów Rolnictwa
i Agrobiznesu. Zarząd Stowarzyszenia przyznał prof.
Urbanowi ten honorowy tytuł w podziękowaniu i uznaniu
za wieloletnie zaangażowanie i twórczą pracę na rzecz in-
tegracji środowiska naukowego ekonomistów rolnictwa.

Nagroda PTE im. Edwarda Lipińskiego
Profesor Bożena Borkowska została laureatem konkursu
Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego im. prof. Edwarda
Lipińskiego. Nagrodzono książkę prof. Borkowskiej
pt. „Regulacja monopolu naturalnego w teorii i praktyce”
wydaną przez Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicz-
nego we Wrocławiu w 2009 r. Nagroda PTE im. prof.
Edwarda Lipińskiego jest przyznawana corocznie przez
Polskie Towarzystwo Ekonomiczne za książkę wnoszącą
nowe wartości do dorobku nauk ekonomicznych w Pol-
sce, opublikowaną w dwóch kolejnych latach poprze-
dzających rok, w którym nagroda jest przyznawana.

Powołania
Profesor dr hab. Leszek Maciaszek, dyrektor Instytutu
informatyki Ekonomicznej, został 16 grudnia 2011 r.
powołany na lata 2012–2014 w skład rządowej Rady
Informatyzacji IV kadencji działającej przy Ministrze
Administracji i Cyfryzacji Michale Bonim.
Dr Andrzej Raszkowski z Wydziału Gospodarki Regio-
nalnej i Turystyki w Jeleniej Górze został wybrany do Rady
Młodych Naukowców II kadencji. RMN jest organem

pomocniczym ministra NiSW. Jej głównym zadaniem jest
wspieranie rozwoju karier młodych naukowców.
Dr inż. Małgorzata Krzywonos z Katedry Inżynierii Bioproce-
sowej Wydziału Inżynieryjno-Ekonomicznego została po-
wołana na eksperta w 7 PR w konkursie „People” na 2011 rok.

Prestiżowe wyróżnienie dla mgr Agnieszki Pietrus-Rajman
W dniu 28. września 2011 mgr Agnieszka Pietrus-
-Rajman otrzymała Europejski znak innowacyjności
w dziedzinie nauczania i uczenia się języków obcych
(ELL). Ten europejski certyfikat jakości jest wyróżnieniem
za innowacyjne techniki kształcenia oraz osiągnięcia me-
todyczno-dydaktyczne i przyznawany jest w drodze kon-
kursu za oryginalne i twórcze inicjatywy o wymiarze
europejskim, wykorzystujące nowatorskie rozwiązania
w dziedzinie nauczania i uczenia się języków.

Inauguracja projektu TALARIA
1 października 2011 r. uruchomiono projekt TALARIA
(Teaching and E-Learning Advances in European Mobility
Space), zgłoszony w ramach naboru do programu Leo-
nardo da Vinci „Uczenie się przez całe życie”. Projekt
realizowany jest przez Centrum E-learningu Uniwersytetu
Ekonomicznego we Wrocławiu wspólnie z partnerami
zagranicznymi: Universität Duisburg-Esseniversiteit Leuven
(Belgia), Dublin City University (Irlandia) i Universidad
de Salamanca (Hiszpania). Kierownikiem projektu jest
dr Andrzej Niesler.

Laureaci nagrody I stopnia WR FSNT NOT
19 października 2011 r., w ramach Inauguracji XXXVII
Wrocławskich Dni Nauki i Techniki wręczono nagrody
w konkursie „Za wybitne osiągnięcia w dziedzinie tech-
niki za 2010 r.” Laureatem nagrody I stopnia została
dr inż. Joanna Harasym z Katedry Biotechnologii Żyw-
ności wraz z zespołem w składzie: mgr inż. Jerzy Brach,
dr Jerzy Lech Czarnota, prof. dr hab. inż. Maciej Cho-
rowski, dr inż. Agnieszka Kowalska, mgr Anna Madera,
mgr Józef Rać, mgr inż. Andrzej Słabisz i mgr inż. Marek
Winkowski. Nagrodzone rozwiązanie nosiło tytuł „Zestaw
i sposób produkcji beta-glukanu, preparatu białek owsa
i błonnika nierozpuszczalnego”. Nagrody wręczył prezes
Wrocławskiej Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Tech-
nicznych Naczelnej Organizacji Technicznej dr hab. inż.
Czesław Szczegielniak. Wręczono również podziękowa-
nie dla prof. Jerzego Pietkiewicza, kierownika Katedry
Biotechnologii Żywności za stwarzanie przyjaznych
warunków do rozwoju innowacyjności w ramach prac
Katedry.

Laureaci konkursu Naukowego Towarzystwa Informa-
tyki Ekonomicznej na najlepsze prace dyplomowe
Absolwenci i pracownicy naszego Uniwersytetu (Wydział
Zarządzania, Informatyki i Finansów, Instytut Informatyki
Ekonomicznej) odnieśli sukces zdobywając nagrody w XV
edycji konkursu na najlepsze prace dyplomowe w obsza-
rze informatyki ekonomicznej. Konkurs odbywa się
corocznie i prace w trzech kategoriach (licencjackie,
magisterskie i doktorskie) są nadsyłane z całej Polski.
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